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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF HADI N:R 3

Styrelsen uppréttar hairmed féljande arsredovisning for rakenskapséaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberdttelse 4
Resultatrakning

Balansrakning 10
Noter 12

Om inte annat sdrskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férséljning och i kontakt med din bank.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberittelsen innehaller bland annat en allmin beskrivning av bostadsrittsforeningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rikenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberittelsen dr om bostadsrittsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det

senare medfor skattekonsekvenser for den som édger en bostadsritt.

RESULTATRAKNING

I resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebaér att man
inte bokfor hela kostnaden pa en géng, utan fordelar den 6ver en ldngre tidsperiod. Avskrivningar innebér
alltsd inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrdkningen varje
ar vilket vanligtvis beror pd att avskrivningarna fran kopet av fastigheten dr sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen dr en spegling av foreningens ekonomiska stédllning vid en viss tidpunkt. I en arsredovisning
ar det alltid rdkenskapsérets sista dag. I balansrdkningen kan du se foéreningens tillgdngar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplételseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrdkning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

[ vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebdr. For att du som ldser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Hir kan man till exempel fd information om
investeringar som gjorts under dret och en mer detaljerad beskrivning 6ver ldnen, hur stora de ir, vilken ranta
de har och nir det ar dags att villkorsdndra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ir styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststilla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. I dessa delar géller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket

Foreningen registrerades 1945-02-09. Géllande stadgar har registrerats 2018-09-12.

Sdite

Foreningen har sitt sdte i Mora.

Akta forening
Foreningen é&r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor ddrmed en akta
bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Biet 3. Pa fastigheten finns ett bostadshus innehéllande 23
bostadsritter om totalt 1 362 kvm och 6 lokaler om 249 kvm. Dessutom finns 24 p-platser.

Lagenhetsfordelning:
4 st 1 rum och kok
11 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kok
2 st 4 rum och kok

Forsdkring

Fastigheten dr forsakrad hos Dalarnas Forsdkringsbolag. I forsdkringen ingar ansvarsforsakring for styrelsen,
skadedjursforsakring och aven tilldggsforsakring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersitter
hemforsakringen).
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Styrelsens sammansdttning

Randi Eriksson Ordforande

Heinz-Eric Develius

Bjorn Hermansson

Julia Halvarsson

Margareta Karlehag
Eva Jagas Suppleant
Gerd Larsson Suppleant

Valberedning
Ann Nises.

Firmateckning

Firman tecknas av styrelsens ledaméter tva i forening.

Revisorer

Par Stiarner

Revisor

Mattias Luis Larsson ~ Suppleant

Sammantriden och styrelseméten

Arsredovisning 2022

Ordinarie féreningsstimma holls 2022-05-18. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollférda

sammantraden.

Utforda historiska underhdll

1996
1999
2001
2008
2016
2018-2019
2022
2022

Balkongrenovering
Stamrenovering i killarplan
Installation av fjdrrviarme
Installation av bredband
Balkongrenovering samt utbyggnad
Relining avloppsstammar

Installation laddstolpar

Byte av tvittmaskin samt termostater

Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprattats 2016-04-27 (intervall vart 10:e ar).
Ventilationsrengoring och OVK utférdes 2017-05-09.
Underhéllsplan upprittades december 2019.

S5av 18



Brf Hadi n:r 3 Arsredovisning 2022
784400-0278

Planerade underhall/investeringar

2023  Byte av fonster mot vagen, Trafikverket ger bidrag

Avtal med leverantirer

Ekonomisk forvaltning ~ Simpleko AB

Ovrig verksamhetsinformation

Vicevird for foreningen har varit Margareta Karlehag.

Fastighetsskotseln har ombesorijts av Heinz-Eric Develius.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Arsavgifterna har varit oforindrade under verksamhetsiret. Beslut om hdjning med 8% fr o m 2023-01-01 for
att mota 6kade kostnader p g a inflationen samt okat réntelage.

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 33 039 kronor.

Planenligt underhéll 217 132 kronor avseende byte tvittmaskin samt termostater. Kostnaden foreslas belasta
den yttre reparationsfonden i resultatdispositionen.

Ovriga uppgifter

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5% av prisbasbeloppet
(2023=1313 kronor). Pantsdttningsavgift debiteras med 1% av prisbasbeloppet (2023=525 kronor) vid varje
pantsdttning. Piminnelseavgift uttages med 60 kronor vid varje sen betalning.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 29 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 1. Det har under aret skett 1 dverlatelse.
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Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 963823 949439 928728 919914
Resultat efter fin. poster -77 368 148 284 76 663  -15978
Soliditet, % 41 40 36 34
Yttre fond 514032 363032 311932 327432
Taxeringsvarde 8163000 6848000 6848000 6848000
Bostadsyta, kvm 1362 1362 1362 1362
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 544 544 539 553
Léan per kvm bostadsyta, kr 1352 1 409 1 466 1524
Genomsnittlig skuldrinta, % 1,95 1,81 2,24 2,24
Belaningsgrad, % 100,79 99,54 98,41 76,22

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort virde for byggnad och mark

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2021-12-31 ars resultat  ovriga poster  2022-12-31
Insatser 76 500 - - 76 500
Upplatelseavgifter 796 700 - - 796 700
Fond, yttre underhall 363 032 - 151 000 514 032
Balanserat resultat 38 416 148 284 -151 000 35700
Arets resultat 148 284 -148 284 -77 368 -77 368
Eget kapital 1422932 0 -77 368 1 345 564
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 35700
Arets resultat -77 368
Totalt 41 668

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall 151 000

Att fran yttre fond i ansprak ta -217 132

Balanseras i ny rakning 24 464
-41 668

Foreningens ekonomiska stdllning i dvrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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Not

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

963 823
0

963 823

-764 237
-57 480
-45 570

-146 449

-1013 735

-49 912

9243
-36 699

-27 456

-77 368

-77 368

2021-01-01 -
2021-12-31

949 439
-1
949 439

-504 864
-68 876
-44 715

-146 448

-764 903

184 535

-36 251
-36 251

148 284

148 284
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Balansrakning

Not 2022-12-31 2021-12-31
Tillgangar
Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark 10 1 826 656 1928 094
Markanldggningar 11 473 434 512 890
Maskiner, inventarier och installationer 12 17 327 5555
Summa materiella anliggningstillgdngar 2317 418 2446 539
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 2317 418 2446 539
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar 3182 0
Ovriga fordringar 13 11 664 4159
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 14 30 052 28 073
Summa kortfristiga fordringar 44 898 32232
Kassa och bank
Kassa och bank 1088 701 1121 099
Summa kassa och bank 1 088 701 1121099
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1133599 1153 331
SUMMA TILLGANGAR 3451017 3599 870
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31
873 200 873200
514 032 363 032

1387 232 1236 232

35700 38416
-77 368 148 284
-41 668 186 700

1345 564 1422932

15-16 724 463 1259284
724 463 1259284

15 1116 671 659 878
9083 5930

3923 3481

17 107 651 107 651
18 143 662 140 714
1380 990 917 654

3451017 3599870
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Hadi n:r 3 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

allménna rdd 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgingar
Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslaingden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedémd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 100 ar
Fastighetsforbattringar, utbyggnad balkonger 40 ar
Om- och tillbyggnad fore 2014 20-50 ar
Markanlaggningar 20 ar
Maskiner, inventarier och installationer 5-10 &r

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar véirderas till anskaffningsvarde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre virde én anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berédknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestér av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Ladn med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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Not 2, Rorelseintédkter
Balkongavgift

Hyresintakter, lokaler

Hyresintékter, p-platser

IMD el Laddstolpar, moms
Arsavgifter, bostider

Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Ovriga intikter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Yttre skotsel

Ovriga kopta tjanster

Summa

Not 4, Reparationer
Lopande reparationer och underhéll
Planenligt underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Arsredovisning 2022

2022 2021

26 880 26 880
95 904 93 060
69 000 68 750
265 0

740 820 740 820
2174 2 849
28 780 17 080
963 823 949 439
2022 2021
3121 2928
40 709 17 471
623 0

44 453 20 399
2022 2021
33039 25816
217 132 11874
250171 37 690
2022 2021

37 818 25206
31 664 28 709
276 836 281 496
55524 52163
401 842 387 574
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Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader
Ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial
Revisionsarvoden

Overlételse- och pantsittningskostnader
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader
Lon 6vrigt

Loner fastighetsskotare
Loner/arvoden vicevird
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

Not 9, Rintekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader

Summa
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2022
36 755
27716

3300
67771

2022
42104
2791
3900
2174
6511
57 480

2022

7000
14 580
4000
4990
15000
45 570

2022
36 699

36 699

2021
32573
23 603

3025
59 201

2021
39 984
12793

3750

2 849

9500
68 876

2021
5000
14 573
4 000
4142
17 000
44 715

2021
35374
877

36 251
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Not 10, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

I utgaende restvirde ingdr mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvédrde byggnad
Taxeringsviarde mark

Summa

Not 11, Markanliaggningar

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde
Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgadende restvirde enligt plan

Arsredovisning 2022
2022-12-31 2021-12-31
4128 367 4128 367
4128 367 4128 367
-2200273 -2098 837
-101 438 -101 436
-2301711 -2200 273
1826 656 1928 094
104 600 104 600

6 398 000 5329000
1765 000 1519 000
8163 000 6 848 000
2022 2021

789 064 789 064
789 064 789 064
-276 174 -236 718
-39 456 -39 456
-315 630 -276 174
473 434 512 890
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Not 12, Maskiner, inventarier och installationer

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Installation laddbox efter avdrag for bidrag

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 13, Ovriga fordringar

Momsfordran
Skattekonto

Summa

Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forsakringspremier

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa
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Arsredovisning 2022
2022-12-31 2021-12-31
211 609 211 609

17 327 0

228 936 211609
-206 054 -200 498
-5555 -5556
-211609 -206 054

17 327 5555
2022-12-31 2021-12-31
8 820 0

2 844 4159

11 664 4159
2022-12-31 2021-12-31
28 943 27 107

275 275

834 691

30 052 28 073
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Not 15, Skulder till Villkorsindringsdag Réntesats Skuld Skuld
kreditinstitut 2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Stadshypotek AB 2023-02-24 3,90 % 581 850 588 502
Stadshypotek AB 2023-03-01 2,16 % 513 545 563 645
Stadshypotek AB 2024-03-30 rantetak 3,30% 1,44 % 407 299 419 551
Stadshypotek AB 2025-09-30 rintetak 3,30% 1,64 % 338 440 347 464
Summa 1841134 1919162
Varav kortfristig del 1116671 659 878

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsitts vid forfall.

Not 16, Stillda sikerheter 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 2 662 100 2662 100
Summa 2662100 2662100
Not 17, C)vriga kortfristiga skulder 2022-12-31 2021-12-31
Avrikning lagstadgade socilala avgifter 124 124
Inre reparationsfond, reservering borttagen enligt stadgar 107 163 107 163
Kallskatter 364 364
Summa 107 651 107 651
Not 18, Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 2022-12-31 2021-12-31
Beridknat revisionsarvode 4000 4 000
El 7702 4916
Forutbetalda avgifter/hyror 83814 78 007
Uppvarmning 44 337 41 592
Utgiftsrantor 3809 2575
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 0 9624
Summa 143 662 140 714
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starner

CONSULTING
Ekonomi & Juridik

REVISIONSBERATTELSE

Brf Hadi nr 3
Organisationsnummer 784400-0278

Jag har granskat arsredovisningen och ridkenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsriéttforeningen Hadi nr 3 for ar 2022. Det dr styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen
och forvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed 1 Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att arsredovisningen inte inne-
héller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen f6r belopp och
annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksé att prova redovisnings-
principerna och styrelsens tilldimpning av dem samt att bedoma den samlade informationen i
arsredovisningen. Jag har granskat vésentliga beslut, atgidrder och férhallanden i
bostadsrittforeningen for att kunna bedoma om styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot
bostadsrittsforeningen, om skél for entledigande foreligger eller om ledamoten pé annat sétt
handlat i strid med lagar och regler.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mitt uttalande nedan.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en rittvisande bild av bostadsrittforeningens finansiella stillning vid bokslutstillfdllet
och av dess finansiella resultat for aret.

Jag tillstyrker déirfor att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och
balansrikningen for bostadsrittsforeningen.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamditer ansvarsfrihet for

rikenskapsaret.

Mora 3 april 2023

Plhy Stivner

revisor



